
MIKS JA KUIDAS KASUTADA UUDSET MÜRKVÄRVI 
EEMALDAMISE SÜSTEEMI?

Inglismaal toodetud Peelaway® Marine säästab 
aega ja eemaldab mürkvärvi kihid ühe 
pealekandmisega. Toodet saab kasutada plastik-, 
puit-, metall- ja betoonpindadel. Peelaway® Marine 
on keskkonnasõbralik ega tekita mürkvärvide 
eemaldamisel eralduvaid mürgiseid aineid või 
tolmu. 

Peelaway® Marine on efektiivne ja eemaldab kõik Peelaway® Marine on efektiivne ja eemaldab kõik 
mürkvärvi kihid ühe pealekandmisega. Nii hoiad kokku 
aega ja väldid pinna liigse kraapimisega tekkivaid 
kahjustusi. Vee baasil põhinev toote koostis hoiab 
eemaldamissegu pikalt aktiivsena ega lase sel 
kuivada. Tootega tuleb kaasa spetsiaalne riie, mis 
aitab vahendil toimida ja hoiab kinni eemaldatavast 
mürkvärvist või värvi/laki jääkidest tekkivad keskkonda mürkvärvist või värvi/laki jääkidest tekkivad keskkonda 
reostavad ja tervist kahjustavad mürgised ained. 

Peelaway® Marine on lihtsasti kasutatav ka 
vertikaalsetel ja raskesti ligipääsetavatel pindadel. 
Pealekandmine käib pintsli, pahtlilabida või suuremate 
pindade puhul pihustiga. Sobib kasutamiseks nii 
plastik-, puit-, metall- kui ka betoonpindadel.

1. etapp: katsetamine
Me ei tea kunagi, kui paks võib olla mürkvärvi kiht 
enne selle eemaldamist. Mõistlik oleks enne suurema 
pinna ette võtmist katsetada väiksema ala peal. Nii 
jõuate selgusele kui palju peab vahendit pinnale 
kandma ja kaua võtab aega aine reageerimine.

2. etapp: pealekandmine
Kanna pihusti, pintsli või pahtlilabidaga vahend Kanna pihusti, pintsli või pahtlilabidaga vahend 
ühtlaselt pinnale. Pööra tähelepanu nurkadele ja 
kumeratele pindadele, et ka need saaksid vahendiga 
piisavalt kaetud. Kanna peale veel teine kiht, et tagada 
ühtlane tulemus. Seejärel, aseta vahendiga kaetud 
pinna peale riie, kirjaga väljapoole. Hõõru riiet õrnalt, 
et eemaldada õhumullid. Peelaway® Marine ei tohiks 
töödeldava plastikpinna peal olla kauem kui 48 tundi.töödeldava plastikpinna peal olla kauem kui 48 tundi.

3. etapp: eemaldamine
Eemalda riie, samal ajal pahtlilabidaga kergelt pinda 
puhastades. Töödeldud pinda võib puhastada ka auru- 
või survepesuriga. Kui mürkvärv on eemaldunud tuleb 
ka kõik Peelaway® Marine jäägid pinnalt eemaldada. 
Lase pinnal kuivada ja seejärel saad alustada uue 
mürkvärvi pealekandmisega.

Uudset Peelaway® Marine mürkvärvi 
eemaldit saab osta Pro Marine eemaldit saab osta Pro Marine Trade 
e-poest www.promarinetrade.com. 
Toote esmaesitlus toimub Tallinna 
Meremessil 16.-18. märtsil 2018.
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